



KURULUŞ: 1951

İSTANBUL ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ



Sayı : 1617

22 Mayıs 2020

Tamim No:2020/130

Konu: Koronavirüs Bilgilendirme Faaliyetleri hk.

ODASI BAŞKANLIĞINA

İlgi: Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu Genel Başkanlığı – Teşkilat ve İlgili Kuruluşlar Müdürlüğü'nün; 21.05.2020 tarih ve 84 sayılı genelgesi,

Bütün dünyayı etkisi altına alan Koronavirüs hastalığını ülkemizde yayılımını önlemek adına başta Sağlık Bakanlığı olmak üzere tüm ilgili kurum ve kuruluşlar işbirliği içerisinde çeşitli çalışmalar yapmaktadır.

Buna istinaden, Kuaför, Berber, Güzellik Salonlarında ve diğer işyerlerinde koronavirüs salgınının oluşturacağı riski önlemek adına yapılan çalışmaların tek bir kanaldan sunulabilmesi için bir internet sitesi oluşturulmuş olup internet sitesine <https://ailevecalisma.gov.tr/covid19> bağlantısından ve sosyal medya hesaplarından (www.ailevecalisma.gov.tr/isggm, www.twitter.com/isggmd, <https://facebook.com/isggmd>, www.instagram.com/isggmd) ulaşılabilmektedir.

Ayrıca çalışan ve işverenlerin tüm güncel bilgilere ulaşabilmeleri amacıyla konunun teşkilatımıza duyurulması talep edilmektedir.

Bilgilerinizi odanız vasıtasıyla esnaf ve sanatkarlarınıza duyurulması hususunda gereğini rica ederiz.

Ömer DEMİR
Genel Sekreter

Faik YILMAZ
Başkan

EKİ:

1. Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu Genel Başkanlığı – Teşkilat ve İlgili Kuruluşlar Müdürlüğü'nün yazısı (1 sayfa)



TÜRKİYE ESNAF VE SANATKARLARI KONFEDERASYONU TEŞKİLAT VE İLGİLİ KURULUŞLAR MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 84970893-421.02-E.149/84
Konu : Bilgilendirme Faaliyetleri

İSTANBUL ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ	
Kayıt No.	1833
Geldiği Tarih	21 Mayıs 2020

21.05.2020

BİRLİKLERE 2020/84 SAYILI GENELGE

İlgi : 11.05.2020 tarih ve 1142877 sayılı belge

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğünden alınan ilgede kayıtlı yazıda;

Dünya Sağlık Örgütü tarafından pandemi olarak ilan edilen Yeni tip Koronavirüs (Covid-19) hastalığının ülkemizde yayılımını önlemek amacıyla başta Sağlık Bakanlığı olmak üzere tüm ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği ve koordinasyon içerisinde çeşitli çalışmalar yürütüldüğü, muhtelif standart, rehber ve broşürler hazırlandığı,

Bu bağlamda, Yeni Tip Koronavirüs (Covid-19) salgınının Kuaför, Berber, Güzellik Salonlarında ve diğer işyerlerinde oluşturacağı riski önlemeye yönelik çalışmaların tek bir kanaldan çalışma hayatının istifadesine sunulabilmesi amacıyla bir internet sitesi oluşturulduğu, bu siteye <https://ailevecalisma.gov.tr/covid19> bağlantısından ve sosyal medya hesaplarından (www.ailevecalisma.gov.tr/isggm, www.twitter.com/isggmd,

<https://facebook.com/isggmd>, www.instagram.com/isggmd) ulaşılabilmemesinin mümkün bulunduğu, yaşanan süreçte, yukarıda bahsedilen sitenin içeriğinin her geçen gün zenginleştirildiği belirtilmekte,

Ayrıca çalışan ve işverenlerin tüm güncel bilgilere ulaşabilmeleri amacıyla konunun teşkilatımıza duyurulması talep edilmektedir.

Bilgilerinizi ve konu hakkında esnaf ve sanatkârlarımızın bilgilendirilmesi hususunda gereğini rica ederiz.

✍ e-İmzalıdır

Çetin DEMİRKAZIK
Genel Sekreter V.

✍ e-İmzalıdır

M.Burhan AKSAK
Genel Başkan Vekili

Bilgi : Türkiye Berberler, Kuaförler ve Güzellik Salonu İşletmecileri Federasyonu

FEDERASYONLAR

Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu
Türkiye Bakkallar ve Bayiler Federasyonu
Türkiye Madeni Eşya Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Ağaç İşleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Kahveciler, Kiraathaneciler, Büfeciler Federasyonu
Türkiye Elektrik, Elektronik ve Benzerleri Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Terziler, Konfeksiyoncular ve Giyim Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu

Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu

Türkiye Lokantacılar, Kebapçılar, Pastacılar ve Tatlıcılar Federasyonu
Türkiye Umumî Ayakkabıcılar Federasyonu
Türkiye Firinciler Federasyonu

Türkiye Kasaplar, Besiciler Et ve Et Ürünleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Sebzeçiler, Meyveciler

Seyyar Pazaracılar Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
ESNAF VE

SANATKARLAR
ODALARI BİRLİKLERİ

- Adana • Adıyaman • Afyon • Ağrı • Amasya • Ankara • Antalya • Aydın • Balıkesir • Bilecik • Bingöl • Bitlis • Bolu • Burdur • Bursa • Çanakkale • Çankırı • Çorum • Denizli • Diyarbakır • Edirne • Elazığ • Erzincan • Erzurum • Eskişehir • Gaziantep • Giresun • Gümüşhane • Hakkari • Hatay • Isparta • Icel • İstanbul • İstanbul (Bil. Mad. Eşya) • İzmir • Kars • Kastamonu • Kayseri • Kırklareli • Kırşehir • Kocaeli • Konya • Kütahya • Malatya • Manisa • K. Maraş • Mardin • Giresun • Gümüşhane • Hakkari • Hatay • Isparta • Icel • İstanbul • İstanbul (Bil. Mad. Eşya) • İzmir • Kars • Kastamonu • Kayseri • Kırklareli • Kırşehir • Kocaeli • Konya • Kütahya • Malatya • Manisa • K. Maraş • Mardin • Muğla • Muş • Nevşehir • Niğde • Ordu • Rize • Sakarya • Samsun • Siirt • Sinop • Sivas • Tekirdağ • Tokat • Trabzon • Tunceli • Şanlıurfa • Uşak • Van • Yozgat • Zonguldak • Aksaray • Bayburt • Karaman • Kırkkale • Batı • Şırnak • Bartın • Ardahan • Iğdır • Yalova • Karabük • Kilis • Osmaniye • Düzce

TESK yöneticileri en alt birimden itibaren yargı gözetiminde yapılan demokratik seçimlerle işbaşına gelen bağımsız 13 meslekli Federasyon, 82 Birlik, 3008 Oda, 491 meslek dalıyla ülke düzeyinde ve yaklaşık iki milyon üyeye sahip en büyük sivil toplum kuruluşudur.

TESK; Avrupa Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (UEAPME-Bruksel - Belçika) Uluslararası Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (IACME-Cenevre-İsviçre), üyesidir. Türkiye Araştırma ve İş Dünyası Kuruluşları Kamu - Özel Kesim Ortaklığı Brüksel Ofisi (TURBO-ppp) kurucularındandır.

CONFEDERATION OF TURKISH CRAFTSMEN AND TRADESMEN • KONFEDERATION DES TÜRKISCHEN HANDWERKS UND KLEINGEWERBES • CONFÉDÉRATION DES ARTISANS ET DES COMMERÇANTS DE TURQUIE

Tunus Caddesi No: 4 06680 Bakanlıklar/ANKARA info@tesk.org.tr www.tesk.org.tr tesk.evrak@hs01.kep.tr

Tel: 0312 418 32 69 Faks: 0312 425 75 26

Bilgi İçin: ismail@tesk.org.tr

61e000ceb6194074b1beef3504e69904

BELGENİN ASLI ELEKTRONİK İMZALIDIR